Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                       КАРАР

от_________                                                                                                     №______

О внесении изменений в Порядок предоставления единого месячного социального проездного билета и единого месячного детского социального проездного билета в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.04.2005      № 161 «Об утверждении Порядка предоставления единого месячного социального проездного билета и единого месячного детского социального проездного билета в Республике Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления единого месячного социального проездного билета и единого месячного детского социального проездного билета в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.04.2005 № 161 «Об утверждении Порядка предоставления единого месячного социального проездного билета и единого месячного детского социального проездного билета в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров  Республики Татарстан от 28.12.2005 № 628, от 22.03.2006 № 117, от 05.07.2006 № 341, от 02.10.2006 № 490, от 21.03.2007 №  98, от 17.12.2007 №  726, от 05.06.2008 № 373, от 14.11.2008 № 806, от 18.12.2008 № 899, от 20.04.2009 № 239, от 28.12.2009 № 897, от 30.12.2010 № 1135, от 04.08.2011 № 633, от  06.04.2012 № 279, от 17.09.2012 № 772, от 19.01.2013 № 22, от 26.12.2013 № 1062, от 28.12.2013 № 1074, от 26.12.2014 № 1036, от 30.11.2015       № 904, от 27.12.2016 № 1010, от 31.10.2017 № 829, от 06.11.2017 № 844, от 10.08.2018 № 655, от 10.12.2018 № 1108, от 25.12.2018 № 1228, от 06.12.2019               № 1111) следующие изменения:
в пункте 7:

в абзаце первом  слова «307 рублей» заменить словами «320 рублей»;
в абзаце втором слова «505 рублей» заменить словами «526 рублей».
      2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января           2021 года.

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин